PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________

______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37138-000

Portaria nº 46  de 04  de Agosto de 2020.

NOMEIA CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DO
MUNICÍPIO DE FAMA – COMTUR.

       O Sr. Osmair Leal dos Reis, Prefeito Municipal de Fama, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 72, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal.

Resolve:

       Art 1º. Nomear os seguintes representantes do Conselho Municipal de Turismo do
Município de Fama, MG, composto por 07 (cinco) membros titulares e respectivos suplentes,
indicados para o mandato de 02 (dois) anos, permitida uma única recondução:

I. Representantes da Secretaria Municipal de Economia, Desenvolvimento Social,
Cultura e Turismo (SEDSCUT de Fama):
Titular: Cylvano Bornelli
Suplente: Camila Carvalho Souza

II. Representantes dos Hotéis e Pousadas e/ou Bares e Restaurantes:
Titular: Luiz Marcos Leite Moraes
Suplente: Paula Cristini Pereira Netto

III. Representantes do Poder Legislativo:
Titular: Amélia dos Reis Alves
Suplente: Thiarlison Carlos Esteves

IV. Representantes de Associações de Bairros e/ou Associações de Produtores
Rurais do Município:
Titular: Eliana Antunes Albergaria Oliveira
Suplente: Ana Maria Alves

V. Representantes dos Comerciantes:
Titular: Raquel Munhoz
Suplente: Ozéias Cornélio da Silva

VI. Representantes do segmento de eventos;

                     Titular: Josiane Silva
Suplente: Valkíria Amir Teodoro

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________

______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37138-000

VII. Representantes do segmento de imprensa e comunicação.
Titular: Pedro Sabino
Suplente: Cleber Borneli Serio

      Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Fama, 04 de agosto de 2020.

OSMAIR LEAL DOS REIS
Prefeito Municipal